Chor. Gens impiorum tetigerunt Christum Domini, et non prævaluerunt adversus eum. Etiam, Domine, memento Christi tui, et omnis mansuetudinis ejus.

Coryph. Amantissimo et peramato Præsuli nostro Ludovico-Éduardo, cui det ipse Deus, quidquid in animo posuit boni consilii, et tempus et vires perficiendi.

Chor. Benedictus es, Domine, qui adeo pervigilem constituisti super nos custodem animarum nostrarum, scientem quid placitum sit oculis tuis, et quid directum in præceptis tuis.

Coryph. Insignis Ecclesiæ Pictaviensis Dignitatibus et Canonicis, item et Parochis et cæteris Presbyteris rite huic cœtui Synodali adscitis, necnon et universo Clero hujusce Ecclesiæ, quorum omnium studia et labores in unum coalescant ad procurandam Dei gloriam et salutem animarum.

Chor. Castra Dei sunt hæc, castra Domini exercituum. Clamate, ne ces-

courageusement jusqu'à ce que vous remportiez la couronne de gloire qui ne se flétrira jamais.

Le C. A l'illustre cité des Poitevins, renommée au loin pour sa science du droit et son amour des belles-lettres, mais surtout, et dès les siècles les plus reculés, pour son attachement inviolable à la foi du vrai Dieu; qu'elle obtienne d'heureuses destinées, par le mérite des enfants nés et nourris dans son sein, devenus depuis longtemps de glorieux habitants de la patrie céleste.

Le Ch. La cité posée sur la montagne ne peut être dérobée aux regards. Que le Seigneur votre Dieu soit au milieu de vous, votre force et votre salut.

Le C. Pour nous maintenant, servons le Seigneur dans la crainte, réjouissons-nous en lui avec tremblement. Embrassons étroitement la règle de ses commandements, de peur que le Seigneur ne vienne à s'irriter. Demandons la paix pour Jérusalem, afin que nous voyions ses biens durant tous les jours de notre vie.

Le Ch. Qu'il en soit ainsi! qu'il en soit ainsi! Amen! Amen!

setis. Pugnate fortiter, donec percipiat is immarcessibilem gloriæ coronam.

Coryph. Almæ Pictonum civitati, quam late prædicant juris et bonarum artium magistræ, sed et a longis retro sæculis vero Deo mancipatam, cui fausta cuncta promereantur, quos genuit et fovit præclaros jamdudum regni cælorum ineolas.

Chor. Non potest civitas abscondi supra montem posita. Sit Dominus Deus tuus in medio tui fortis, ipse Salvator tuus.

Coryph. Nunc autem serviamus Domino in timore, et exultemus ei cum tremore; apprehendamus disciplinam, ne quando irascatur Dominus. Et rogemus quæ ad pacem sunt Jerusalem, ut videamus bona ejus omnibus diebus vitæ nostræ.

Chor. Fiat, fiat! Amen, amen!